[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 084/2022
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, a necessidade de realizar a revitalização das árvores na entrada da cidade.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que algumas árvores da entrada da cidade estão secando e necessitam ser revitalizados.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 14 de abril de 2022.
MILTON TICACA
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1